

# PODARUJ 1,5% PODATKU

To nic nie kosztuje, a może odmienić mój los.



Wpisz w rozliczeniu PIT:

**NR KRS 0000387207**

Cel szczegółowy:

**2907 Bruno Ługowski**

lub przekaż darowiznę:

Bank Millennium **85 1160 2202 0000 0001 9214 1142**

Fundacja "Serca dla Maluszka"

Tytułem: **2907 Bruno Ługowski**

Bruno to czterolatek, który pomimo swojego młodego wieku, zdążył już przeżyć mnóstwo poważnych operacji, a także niezliczoną ilość wizyt i badań lekarskich. Budzi się w nas - rodzicach - ogromny sprzeciw, przecież nie tak miało wyglądać dzieciństwo (i życie...) naszego synka! Bruno cierpi na Zespół Hioba - bardzo rzadki zespół genetycznie uwarunkowanego niedoboru odporności. Stan Bruna był tak poważny, że w tym roku musiał przejść przeszczep komórek krwiotwórczych. To nie jedyna trudna operacja, której był poddany! Kolejną była torakotomia prawego płuca, wraz z wycięciem jego kawałka. Wcześniej nasz synek przeszedł kilka, zagrażających jego życiu, zapaleń płuc. Co będzie teraz? Nie wie nikt z nas, żyjemy w ciągłej niepewności o zdrowie i życie Bruna.

Lekarze przepisali Brunowi ogrom leków. Konieczne wizyty lekarskie, na które musimy daleko dojeżdżać, odbywają się raz w tygodniu, Bruno zaleconą ma także rehabilitację. Niestety, powoli zdajemy sobie sprawę z tego, że leki i wizyty (oraz koszty z nimi związane!) szybko się nie skończą... Oprócz tego mamy jeszcze dwoje dzieci, a każde z nich ma przecież swoje potrzeby, na które przestaje starczać nam środków.

Liczymy na Państwa pomoc i wierzymy w zrozumienie przez Państwa trudnej sytuacji, w jakiej się znaleźliśmy. Życie pokrzyżowało nasze plany, teraz musimy znaleźć sposób na pomoc naszej rodzinie, a wszystko to robimy szczególnie dla naszego synka Bruna.

Wdzięczni za Państwa pomoc,  
Rodzice Bruna



POLTAX		POLA JASNE WYPELNA PODATNIK, POLA CIEMNE WYPELNIAMY URZĄD; WYPELNIĆ DUŻYMI, DRUKOWANĄMI LITERAMI; CZYNIĆ LUB NIECZYNIEĆ KOLOREM; Składowe w wersji elektronicznej: www.podatk.gov.pl	
<b>K. WNIOSEK O PRZEKAZANIE 15% PODATKU NALEŻNEGO NA RZECZ ORGANIZACJI POŻYTKU PUBLICZNEGO (OPP)</b>			
Należy podać numer wpisu do Krajowego Rejestru Sądowego (numer KRS) organizacji wybranej z wykazu prowadzonego na podstawie odrębnych przepisów oraz wysokość kwoty na jej rzecz.			
132. Numer KRS	<b>0000387207</b>	Wniosekowana kwota Kwota z poz. 132 nie może przekroczyć 15% kwoty z poz. 122 po przekształceniu do pełnych dziesiętnik groszy w dół.	133. <b>KWOTA</b> zł
<b>L. INFORMACJE UZUPEŁNIAJĄCE</b>			
Podatnicy, którzy wypełnili część K, w poz. 134 mogą podać: cel szczegółowy 15%, a zeznaczając kwadrat w poz. 135, wyrazić zgodę na przekazanie OPP swojego imienia, nazwiska i adresu wraz z informacją o kwocie z poz. 133. W poz. 136 można podać dodatkowe informacje; np. ułatwiające kontakt z podatnikiem (telefon, e-mail).			
134. Cel szczegółowy 15%	<b>2907 BRUNO ŁUGOWSKI</b>		135. Wyrażam zgodę <input checked="" type="checkbox"/>
136.			

PI-T-37<sub>01</sub> 4x

Miejscowość: **Wejherowo**  
Województwo: **pomorskie**